

DATAFORESPØRSELSSKJEMA

Dette skjemaet brukes til en forespørsel under Personvernforordningen for informasjon om dine personlige data som innehas av 3M juridiske enheter ("3M").

Svar på spørsmålene nedenfor for å hjelpe oss å behandle forespørselen.

1. Om deg

Tittel	
Familienavn/etternavn som skrevet i passet ditt (hvis du har et)	
Mellomnavn	
Fornavn	
Andre navn (for eksempel fødenavn) relevant for din henvendelse	
Adresse	
Sted/by	
Postnummer	
Land	
Telefonnummer	
E-postadresse	

Hvis vi har et spørsmål om forespørselen din, hvordan vil du at vi skal kontakte deg? (kryss av et)

Via e-post

Via post

Gi oss beskjed hvordan dersom du ønsker å kontakte oss på andre måter:

Hvis ditt foretrukne kommunikasjonsspråk ikke er engelsk, må du gi oss beskjed:

2. Flere detaljer

Er du datapersonen?

Ja, jeg er datapersonen (send oss bevis på din identitet: kopi av pass eller førerkort eller annet nasjonaltID-dokument. Skraver ut bildet og personnummeret ditt hvis det er inkludert i dokumentet).

Nei, jeg handler på vegne av datapersonen med deres uttrykte tillatelse, eller med passende juridisk myndighet (send en fullmakt og bevis på din identitet).

Har du utøvd disse rettighetene? (kryss av et):		
Kunde <input type="checkbox"/>	Medarbeider/kontraktør <input type="checkbox"/> Dersom du er en medarbeider eller tidligere medarbeider, og husker ditt 3M UPIN-nummer, spesifiser UPIN #:	Annet:
Spesifiser hvilke 3M juridiske enheter som er relevante for din forespørsel, hvis kjent:		
3. Forespørsel		
Hva foreslår du? Oppgi detaljer om de spesifikke personlige dataene du søker.		
Når ga du informasjon til 3M i hvilken kontekst? (Omtrentlige datoer vil hjelpe oss).		
Spesifiser tidsperioden du vil at vi skal oppgi informasjonen for.		
Oppgi all relevant informasjon som kan hjelpe oss å behandle forespørselen din.		
4. De neste trinnene		
Send en kopi av dette skjemaet, inkludert bevis på din identitet (se punkt 2 over) Privacy_EU@mmm.com , og vi svarer på forespørselen din så snart som mulig.		
Etter gjeldende lover må vi oppgi den etterspurte informasjonen innen en måned etter forespørselen gitt at forespørselen din inneholder all nødvendig informasjon. I visse detaljer har vi rett til å forlenge denne perioden med to måneder. Hvis vi gjør dette, vil vi gi deg beskjed innen en måned etter forespørselen din. Hvis vi velger å ikke gi oppgi informasjonen du ber om (for eksempel hvis vi ikke behandler personlige data om deg), gir vi deg beskjed innen en måned.		
Vi råder deg til å beholde en kopi av dette skjemaet for egen skyld.		
3M vil behandle dine personlige data, og datapersonen hvis du kommer med en forespørsel på vegne av noen andre, kun for tilgang til og respons på forespørselen din. Flere detaljer om hvordan vi behandler dine personlige data i henhold til din forespørsel, inkludert hvor lenge vi kan lagre dataene, kan du finne i vår personvernerklæringen, som du får tilgang til her https://www.3mnorge.no/3M/no_NO/company-ndc/privacy-policy/		